
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 28 серпня 2008 року N 95/95

Про передачу малому приватному підприємству "Аквадон" під
реконструкцію нежилих будинків на вулиці Петра Сагайдачного,
20/2 літ. А та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б (садиба) у

Подільському районі міста Києва
Із змінами і доповненнями, внесеними

 рішенням Київської міської ради
 від 27 листопада 2009 року N 729/2798

Рішення скасовано
(згідно з рішенням Київської міської ради

 від 22 вересня 2011 року N 71/6287)
Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої 

статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи, що мале приватне 
підприємство "Аквадон" є переможцем конкурсу із залучення інвесторів до реконструкції або реставрації 
нежилих будинків, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва, та звернення 
малого приватного підприємства "Аквадон" (лист від 07.12.2007 N 14-012), Київська міська рада вирішила:

1. Передати малому приватному підприємству "Аквадон" під реконструкцію нежилі будинки комунальної
власності територіальної громади міста Києва на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. А площею 1979,8 кв.
м та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б площею 500,8 кв. м (садиба) у Подільському районі міста 
Києва за умови компенсації вартості, визначеної звітом про оцінку вартості згаданих нежилих будинків.

(пункт 1 із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 27.11.2009 р. N 729/2798)

2. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) забезпечити проведення незалежної оцінки вартості нежилих будинків, 
зазначених у пункті 1 цього рішення.

3. Малому приватному підприємству "Аквадон" перерахувати кошти до міського бюджету за нежилі 
будинки на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. А та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б (садиба) у 
Подільському районі міста Києва.

4. Після виконання пункту 3 цього рішення Головному управлінню комунальної власності м. Києва 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підписати акти 
приймання-передачі у власність малому приватному підприємству "Аквадон" нежилих будинків на вулиці 
Петра Сагайдачного, 20/2 літ. А та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б (садиба) у Подільському 
районі міста Києва.

5. Після виконання пункту 4 цього рішення комунальному підприємству "Київжитлоспецексплуатація" 
списати в установленому порядку з балансу нежилі будинки на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. А 
площею 1979,8 кв. м та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б площею 500,8 кв. м (садиба) у 
Подільському районі міста Києва.

(пункт 5 із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 27.11.2009 р. N 729/2798)

6. Позицію 103 додатка 4 до рішення Київради від 08.02.2007 N 62/723 визнати такою, що втратила 
чинність.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про передачу малому приватному підприємству "Аквадон" під реконструкцію нежилих будинків на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. А та на вулиці Петра Сагайдачного, 20/2 літ. Б (садиба) у Подільському районі міста Києва

